РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                            РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                          ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                            АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЙ»                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                             «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                               ПОСЕЛЕНИЕ»-

АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                          «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

ПУНЧАЛЖЕ                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ»

_____________________________________________________________________________________

               425079, п.Черное Озеро, д. 3                                          425079, п.Черное Озеро, д. 3

                   тел.  89677533936                                                                  тел.  89677533936

     «25»  февраля  2019 г.                                                                                  № 13
Об утверждении  перечня  целевых мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Республики Марий Эл

В  целях реализации постановления Правительства Республики Марий Эл от 31 декабря 2013 г. № 445 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Республики Марий Эл», Закона Республики Марий Эл от 25 апреля 2017 г. № 13-З
«О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл
«О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», на основании ч. 5 ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь п. 5.1 Положения об Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»,  Администрация МО «Черноозерское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых мероприятий в отношении автомобильной дороги общего пользования за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Республики Марий Эл, включая расходы, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, на 2019 год, - от п. Черное Озеро до д. Липша Звениговского района Республики Марий Эл.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации
муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»              _____________    О.А.Михайлова